Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

          ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

17 февраль 2017 й.                                № 78                                17 февраля 2017 г.

О повестке дня девятнадцатого заседания Совета сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня девятнадцатого заседания Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 1 квартал 2017 года
 (Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
2) О плане мероприятий по реализации   Послания Главы  Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан в 2017 году
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
3) Об утверждении отчета о деятельности Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район в 2016 году
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
4) Об утверждении отчета о деятельности Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район в 2016 году

(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
5) О реализации законодательства  Российской Федерации и Республики Башкортостан об обращениях граждан за 2016 год
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
6) Об отмене решения № 56 от 23.09.2016 года «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2032 года»

(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
с.Кубиязы
17 февраля 2017 года

№ 78